UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN

Số: 281 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lạng Sơn, ngày  13  tháng 8 năm 2019

GIẤY MỜI

Tham dự Chương trình làm việc của Chủ tịch UBND tỉnh với các doanh nghiệp,
nhà đầu tư mời tham dự Hội nghị xúc tiến đầu tư tỉnh Lạng Sơn năm 2019

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2019, Chủ tịch UBND tỉnh tổ
chức Chương trình làm việc với các doanh nghiệp, nhà đầu tư mời gọi đầu tư và
mời tham dự Hội nghị xúc tiến đầu tư tỉnh Lạng Sơn năm 2019 như sau:

 1. Thành phần

 - Đồng chí Phạm Ngọc Thưởng, Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài
nguyên và Môi trường, Văn phòng UBND tỉnh, UBND huyện Văn Quan.

 - 01 Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: Ngày 14/8/2019, thứ Tư (có lịch trình cụ thể kèm theo)

(17h00’ ngày 13/8/2019 tập trung tại trụ sở UBND tỉnh xuất phát đi Hà Nội)
3. Nội dung

Làm việc với doanh nghiệp, nhà đầu tư: Tập đoàn VinGroup, Công ty Cổ
phần APEC, Công ty Cổ phần KOSY, Công ty Intracom để mời gọi đầu tư và mời
tham dự Hội nghị xúc tiến đầu tư tỉnh Lạng Sơn năm 2019.

4. Phân công thực hiện

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị tài liệu, nội dung phục vụ cuộc làm việc
với các doanh nghiệp, nhà đầu tư; đầu mối liên hệ thông tin với các doanh nghiệp;
chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ Đoàn công tác.

- Các cơ quan có liên quan chuẩn bị nội dung theo lĩnh vực phụ trách.

5. Bố trí phương tiện:

- Lãnh đạo UBND tỉnh đi xe riêng, lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh đi cùng.

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư và Sở Xây dựng đi xe chung do Sở Kế
hoạch và Đầu tư bố trí. Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện
Văn Quan và Phóng viên đi xe chung do Sở Tài nguyên và Môi trường bố trí.

Kính mời các đồng chí tham dự Chương trình làm việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KHĐT, TNMT, XD;
- UBND huyện Văn Quan;
- C,PCVP UBND tỉnh,
  các phòng CV, HCQT;
- Lưu: VT, KTTH (LKT).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Quang Hội

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA CHỦ TỊCH

 VỚI CÁC DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ
 (Kèm theo Giấy mời số  281 /GM-UBND ngày 13/8/2019 của UBND tỉnh)

TT Thời gian Nội dung Địa điểm Thành phần

1 17h00 ngày 13/8/2019 Đoàn tập trung tại trụ sở UBND tỉnh đề xuất phát đi Hà Nội

2 Ngày 14/8/2019

 9h00-10h00
Làm việc với

Công ty
Intracom

Tòa nhà Intracom 2,
phường Phúc Diễn,
quận Bắc Từ Liêm,

Hà Nội

1. Tỉnh Lạng Sơn: Đoàn Công
tác của Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Công ty: Ông Nguyễn Thanh
Việt, Chủ tịch HĐQT và Ban
Giám đốc Công ty.

 10h30-11h30
Làm việc với

Công ty Cổ phần
KOSY

Tầng 6, Tòa nhà Hội
nhà báo Việt Nam,
phố Dương Đình

Nghệ, Hà Nội

1. Tỉnh Lạng Sơn: Đoàn Công
tác của Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Công ty: Ông Nguyễn Đức
Việt, Phó tổng Giám đốc thường
trực, Ban Giám đốc và các phòng
chuyên môn.

 13h30-14h30
Làm việc với

Công ty Cổ phần
APEC

Tầng 3 Tòa nhà
Grand Plaza, Trần
Duy Hưng, Hà Nội

1. Tỉnh Lạng Sơn: Đoàn Công
tác của Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Công ty: Ông Nguyễn Đỗ
Lăng, Chủ tịch HĐQT và Ban
Giám đốc Công ty

 15h00-16h30
Làm việc với

Tập đoàn
VinGroup

Số 7, đường Bằng
Lăng 1, Khu đô thị

Vinhomes
Riverside, phường
Việt Hưng, quận

Long Biên, Hà Nội

1. Tỉnh Lạng Sơn: Đoàn Công
tác của Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Tập đoàn VinGroup: Đại diện
Hội đồng quản trị và Ban Giám
đốc

		2019-08-13T09:16:32+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn

		2019-08-13T09:16:47+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn